
UCHWAŁA NR LXXIII/1544/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie anulowania konkursu nr RPLU.09.04.00-IZ.00-06-001/15 na realizację 

projektów w ramach Osi Priorytetowej 9 Rynek pracy, Działania 9.4 Godzenie życia 

zawodowego i prywatnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015 r. poz. 1392), art. 9 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 

41 ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji projektów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. 

poz.1146, z późn. zm.) oraz Rozdziałem VII pkt 1 tiret 3 Regulaminu konkursu  

nr RPLU.09.04.00-IZ.00-06-001/15 - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  

co następuje: 

 
  § 1. 1. Anuluje się z dniem 23 grudnia 2015 r. konkurs nr RPLU.09.04.00-IZ.00-06-

001/15 na realizację projektów w ramach Osi Priorytetowej 9 Rynek pracy, Działania 9.4 

Godzenie życia zawodowego i prywatnego Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, ogłoszony uchwałą Nr LXVII/1415/2015 

Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie ogłoszenia 

oraz zatwierdzenia Regulaminu konkursu nr RPLU.09.04.00-IZ.00-06-001/15 na 

realizację projektów w ramach Osi Priorytetowej 9 Rynek pracy, Działania 9.4 Godzenie 

życia zawodowego i prywatnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020. 

  2. Ogłoszenie o anulowaniu konkursu zostanie podane do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej www.rpo.lubelskie.pl oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-

2020. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Wicemarszałek 

 
Marszałek Województwa  

 
 
 

Krzysztof Grabczuk Sławomir Sosnowski 

 

http://www.rpo.lubelskie.pl/front/page/get/52/

